
       

                                                        ZARZĄDZENIE  NR   44 

 

                                                       Wójta   Gminy  Zarszyn 

 

                                                       z  dnia  16  maja    2011 r. 

 

 

 

w sprawie indywidualnego upoważnienia pracowników do podpisywania  pism i decyzji 

administracyjnych. 

 

              

 

   Na  podstawie art. 39  ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U 

z  2001 r.   Nr 142, poz.1591 z  póź. zm./  

 

                                                   zarządzam co następuje: 

 

                                                              §  1. 

 

 

 

Upoważniam Panią  Zofię  NIEMCZYK  -   inspektora – geodetę do  dokonywania oceny 

prawidłowości  wykonywania czynności ustalania przebiegu granic  nieruchomości, oraz 

zgodności  sporządzonych dokumentów z przepisem art.33 ust.2  ustawy z dnia 17.05.1989 r 

Prawo  geodezyjne i  kartograficzne. 

 

 

                                                              §   2. 

 

   

                      

Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania . 

 

 

 

 

 

 


